

## Furnizare echipament video

I.D.: 45339024

---

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 129.984,00 RON - 129.984,00 RON

---

Descriere: Network Video Recorder SONY Ethernet NVR4, Rezolutie 4K, 4 Channel Basic Function Stand Alone Encoder Multiplex H264 / MPEG4 / MJPEG 1 buc x 2.995,00 lei Camera Video Color IP Network PLANET DS-16DE 5.0, Rezolutie 4K, 9 Megapixel, IR Bullet IP, H264 / MPEG4 / MJPEG / 3,6-16mm 3buc x 1.998,00 lei x 8 buc = 15.984; HDD Western Digital Caviar Red 6TB, 7200 RTB, 128 MB 1buc x 1.835,00 lei x 8 buc = 14.680 lei; Cutie Tabla cu cheie 900x450x250 IP 66 FOOTMARKT II 1buc x 555,00 lei x8 buc = 4.440 lei; Cablu alimentare 2x1,5 MYYUP CU masiv 200ml x 4,20 lei x 8 buc =6.720 lei; Cablu FTP Cat 6e cu Sufa OUBS CU 200ml x 4,45 lei x 8 buc = 7.120 lei; Protectie fulger retea un port, PoeE Net protector 6 buc x 25,00 lei x 8 buc = 1.200 lei; Siguranta Gewiss 15 Ah 1buc x 35,00 lei x 8 buc = 280 lei Prelungitor 6 prize cu protectie Shuko 1 buc x 99,00 lei x 8 buc = 792 lei; Sursa 12 V / 15Ah YUASA 1buc x 145,00 lei x 8 buc= 1.160 lei;Doza IP66 termoplast 110x180x70 3buc x 20,00 lei x 8 buc = 480 lei; Manopera 1buc x 2.650,00 lei x 8 buc x 21.200 le.

---